ডিপিডিসি বুলেটিন

বর্ষ : ০২

সংখ্যা : ০৪

পৌষ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

জানুয়ারি ২০১৯ খ্রিঃ

বিদ্যুৎ ও জ্বালানি সপ্তাহ ২০১৮ উপলক্ষে ডিপিডিসি পর্যায়ে সেরা বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সেরা বিদ্যুৎ কর্মীদের পুরস্কার প্রদান অনুষ্ঠান

২৮ নভেম্বর ২০১৮ ইং তারিখ বিকেল ৪:৩০ ঘটিকায় বিদ্যুৎ ভবনের মুক্তি হলে বিদ্যুৎ ও জ্বালানি সপ্তাহ ২০১৮ উপলক্ষে সেরা বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সেরা বিদ্যুৎ কর্মীদের পুরস্কার বিতরণী অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়।